Cálculo do valor constante 2019: 

Valor corrente 2019 / índice para deflação 

68.882.263,23/ 1.181 = 58.325.371,07 

DÍVIDA FUNDADA INTERNA POR CONTRATO 

A Dívida Fundada Interna por Contrato do município de Peixoto de Azevedo até dezembro 

2015 é de RS 32.116.056,40 (trinta e dois milhões, cento e dezesseis mil, cinquenta e 

seis reais e quarenta centavos), com base no Anexo 16 (Demonstrativo da Dívida 

Fundada Interna) do Balanço 2015, sendo 1.337.515,99 (um milhão, trezentos e trinta e 

sete mil, quinhentos e quinze reais e noventa e nove centavos) de dívidas parceladas e 

30.778.540,41 (trinta milhões, setecentos e setenta e oito mil, quinhentos e quarenta 

reais e quarenta e um centavos) de dívidas fundadas interna por Contrato — precatórios, 

conforme a seguir: 

DÍVIDA FUNDADA INTERNA POR CONTRATOS 

Descrição 

Parcelas Saldo 	para 	exercício 

seguinte 

Saldo 

Total Pagas Quant. Resgate 

Parcelamento